Serie PERLE PC
Kunststoff-Schaltschrank
www.boxexpert .de
GRAUE TÜRKunststoff-Schaltschrank - Serie PERLE PC
ABMESSUNGEN - Graue Tür
MODELL L x B x H (mm) GEWICHT (kg) MODELL L x B x H (mm) GEWICHT (kg)
BXPFAG300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAG200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAG400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAG300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAG400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAG300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAG500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAG400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAG600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAG400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAG700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAG500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAG800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAG600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
TECHNISCHE MERKMALE
•  betriebstemperatur -40°C … +80°C •  farbe RAL 7035
•  material Polycarbonat •  standardzubehör Montageplatte
•  schutzart IP 66 •  zulassungen
      •  stossfestigkeit IK 10
ZUBEHÖR (Optional, separat bestellen)
•   Sicherheitsschloss •   Wandbefestigung (x 4) •  Kunststoff Wandbefestigung •  Montageplatte
•  Innentür •   Eckprofil •  Mastbefestigungsset •   Montagerahmen
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
TRANSPARENTE TÜRKunststoff-Schaltschrank - Serie PERLE PC
ABMESSUNGEN - Transparente Tür
MODELL L x B x H (mm) GEWICHT (kg) MODELL L x B x H (mm) GEWICHT (kg)
BXPFAT300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAT200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAT400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAT300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAT400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAT300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAT500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAT400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAT600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAT400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAT700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAT500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAT800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAT600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
TECHNISCHE MERKMALE
•  betriebstemperatur -40°C … +80°C •  farbe RAL 7035
•  material Polycarbonat •  standardzubehör Montageplatte
•  schutzart IP 66 •  zulassungen
      •  stossfestigkeit IK 10
ZUBEHÖR (Optional, separat bestellen)
•   Sicherheitsschloss •   Wandbefestigung (x 4) •  Kunststoff Wandbefestigung •  Montageplatte
•  Innentür •   Eckprofil •  Mastbefestigungsset •   Montagerahmen
Realized by lilocrea.fr - 2021
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85